
UCHWAŁA NR 797.LVII.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (jt. Dz. U. z 2022 r., poz. 528, 583) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (jt. Dz. U. z 2021 r., poz. 1977, poz.2120) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Na terenie miasta Częstochowy ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w następujący 

sposób: 

1) w dni robocze (od poniedziałku do piątku z wyjątkiem sylwestra i wigilii) praca aptek odbywa się  

nie krócej niż: 

a) apteki jednozmianowe od godziny 9.00 do godziny 16.00, 

b) apteki dwuzmianowe od godziny 8.00 do godziny 19.00, 

2) w soboty, sylwestra, wigilię i dni wolne od pracy praca aptek odbywa się nie krócej niż: 

a) apteki jednozmianowe od godziny 9.00 do godziny 13.00, 

b) apteki dwuzmianowe od godziny 8.00 do godziny 14.00; 

3) na terenie miasta Częstochowy całodobowy dyżur pełni apteka przy ul. Focha 4/6. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 24/IV/2011 Rady Miasta Częstochowy w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Częstochowy z dnia 18 stycznia 2011 roku zmieniona uchwałą 

Rady Miasta Częstochowy Nr 272/XVII/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku, uchwałą Nr 493/XXVII/2012 z dnia 

18 października 2012 roku, uchwałą Nr 852/XLVIII/2014 z dnia 16 stycznia 2014 roku, uchwałą 

Nr 437.XXXII.2016 z dnia 1 grudnia 2016 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A047BDBA-B3B6-4930-88D2-EAEBD1E34685. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Częstochowy 

 
 

Łukasz Kot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A047BDBA-B3B6-4930-88D2-EAEBD1E34685. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


